

Sopimusta koskevat tiedot	
Vakuutusnottaja	Sopimusnumero -
Vakuutusnottajan henkilö- tai Y-tunnus	
Vakuutettu	Vakuutetun henkilötunnus
Vakuutusnottajan lähiosoite	Vakuutusnottajan puhelinnumero
Postinumero ja -toimipaikka	
Vakuutusnottajan sähköpostiosoite	

Valtuutettu	
Valtuutetun nimi	Valtuutetun henkilötunnus
Valtuutetun lähiosoite	Valtuutetun puhelinnumero
Postinumero ja -toimipaikka	
Valtuutetun sähköpostiosoite	

Valtuutus
<p>Valtuutetulla on oikeus käyttää yllä mainitun sopimuksen omistajalle kuuluvia, vakuutuslainsäädäntöön perustuvia oikeuksia seuraavan laajuisena:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li><input type="checkbox"/> 1. Valtuutetulla on oikeus saada tietoja sopimuksesta.</li> <li><input type="checkbox"/> 2. Valtuutetulla on oikeus saada tietoja sopimuksesta, muuttaa tai lopettaa vakuutuslainsäädäntöä siltä osin kuin itse on vakuutettuna, sekä muuttaa edunsaajamääräystä oman vakuutuslainsäädäntönsä osalta.</li> <li><input type="checkbox"/> 3. Valtuutettu saa käyttää kaikkia omistajalle kuuluvia oikeuksia.</li> </ul> <p>Valtuutus on voimassa toistaiseksi. Jos valtuutus halutaan perua, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti Mandatum Lifeen.</p>

Allekirjoitus	
Paikka ja päivämäärä	Vakuutusnottaja sitoutuu vastaamaan antamansa valtuutuksen perusteella suoritettujen toimenpiteiden kustannuksista, jotka voidaan veloittaa säästöistä.
Vakuutusnottajan allekirjoitus	
Nimenselvennys	Yrityksen puolesta allekirjoittajana on henkilö/henkilöt, jolla/joilla on toiminimen allekirjoitusoikeus.

**Ohje**

- Täytä vakuutusnottajan tiedot. Kirjoita vakuutusnottajan nimi ja täydellinen henkilö- tai Y-tunnus sekä puhelinnumero ja vakuutetun nimi sekä sopimusnumero. Sopimusnumeron löydät Verkkopalvelusta ja sopimus- tai vakuutuskirjasta.
- Kirjoita valtuutetun nimi ja täydellinen henkilötunnus. Huom! Valtuutetun

ollessa huoltaja tai edunvalvoja, käytä verkkopalveluasioinnin osalta lomaketta Valtuutus huoltajille ja edunvalvojille.

- Valitse valtuutuksen laajuus merkitsemällä rasti (x) kohtaan 1, 2 tai 3.
- Vakuutusnottaja allekirjoittaa valtakirjan.
- Verkkopalvelussa toimii toistaiseksi vain sellainen valtuutus, jossa sekä valtuutettu että valtuutuksen antaja on yksityishenkilö.

Palautusosoite: Mandatum Life, PL 788, 00101 Helsinki • Mandatum Lifen asiakaspalvelu, puh. 0200 31100 (pvm/mpm)